
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO 

Tel/Fax: 099 73 52 739 

E-mail: taic866003@istruzione.it PEC:  taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.: 90214520737 

C.M. TAIC866003 – Cod. univ: UFA6K2 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018 

 

VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento di un esperto esperto interno/esterno   per l’attività di progettazione e 

di tutte le attività propedeutiche alla procedura  prot. 990 del 01/02/2022 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/02/2022 prot 1702 

 

VISTO  provvedimento in autotutela del 04/03/2022 prot.2036 con cui si è provveduto ad annullare la graduatoria 

provvisoria e a pubblicare la nuova nello stesso provvedimento 

 

VISTA  l’assenza di ricorsi 

 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna , sul sito della scuola,, della graduatoria 

definitiva per il conferimento di un incarico professionale di esperto il reclutamento di n. 

1 esperto interno/esterno per l’attività di progettazione e di tutte le attività 

propedeutiche all’indizione della procedura di evidenza pubblica e alla 

predisposizione del capitolato tecnico e del relativo disciplinare per l’acquisto dei beni, 

nonchè delle operazioni di aggiornamento e verifica delle informazioni inserite in 

piattaforma,, per progettazione PON FESR di cui all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 

Luglio 2021-FESR _Reti locali cablate e wireless nelle scuole., prot.990 del 01/02/2022 

  
 

 
Lentini Dionigi Cristian Posto 1° 

Rochira Nicola Posto 2° 

 
 

Verso le graduatorie in oggetto è possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato rispettivamente 

entro 60/120 gg. dalla stessa pubblicazione. 

 

 

 

 

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/




Il Dirigente Scolastico 

 

Dott.ssa Angela Maria Santarcangelo 


		2022-03-17T08:48:56+0100
	Angela Maria Santarcangelo




